ウレタンコーティング手袋[10双]
品番 リストカラー ｻｲｽﾞ 総長 甲中幅 重量
EA354AB-41A 白 Ｓ 205mm 84mm 9g
EA354AB-42A 薄緑 M 205mm 86mm 9g
EA354AB-43A グレー L 215mm 89mm 10g
※あくまでも実測値であり、保証値ではございませんので
　　あしからずご了承ください。（±5%の誤差があります。）
伸縮性のある編み手袋にグリップ性の優れたウレタン樹脂を
指先部分にコーティング。
手によくフィットし様々な作業に適応します。
甲中幅
総長
中指長
ウレタン樹脂コーティング
41A               42A               43A